
 

 
 

Leiebetingelser og priser for øvingsrommene Robbie 1 og Robbie 2 i 
Samfunnshus Vest 

Betingelser 

Det gis 10 % rabatt på leieprisene for medlemmer av Samfunnshus Vest. Minste sum per faktura 
er kr. 300,-. Fakturering skjer per måned i ettertid. Betalingsfrist er 10 dager. Øvingsrommene 
leies ut etter «først-til-mølla-prinsippet!               
 
 Leie av øvingsrom gjøres på epost: ovingsrom@samfunnshusvest.no. Opplys om navn på 

kontaktperson, fakturaadresse, og mobilnummer til kontaktperson 
 Leie for lengre perioder enn én dag/kveld avtales individuelt med utleieansvarlig 
 Medlemmer av Samfunnshus Vest prioriteres ved samtidige bestillinger 
 Faste leietakere av øvingsrommene skal godkjennes av administrasjonen 
 Brukere med faste leieavtaler for utstyrsoppbevaring i øvingsrommene prioriteres ved 

eventuell fastavtale om bruk av øvingsrom. 
 Faste dager kan avtales for begge øvingsrom Robbie 1 og Robbie 2 
 Leietakere må selv sørge for opprydding og utbæring av avfall etter bruk 
 Leietakere kan nektes leie dersom regler brytes eller betaling ikke skjer 

Lørdag og søndag har samfunnshuset stengte ytre dører. Leietakere i helgen må derfor hente 
nøkkelbrikke senest fredag ettermiddag i åpningstiden (før kl. 16:00). Brikkehenting kan 
avtales med utleieansvarlig for rommet som skal leies. Leietakere med faste avtaler kan 
tildeles egen nøkkelbrikke. 

Øvingsrom ROBBIE 1 
 
Robbie 1      Alle dager 4 – 7 timers leietid     Kr. 450,- 
Robbie 1      Per påbegynte 7-timers periode etter dette   Kr. 450,- 
 
Øvingsrom ROBBIE 2 
 
Øvingsrommet leies ut for faste perioder:  

Periode 1: 10:00 – 17:00 
Periode 2: 18:00 – 23:00 

 
Leiepriser alle dager per periode Robbie 2 .    Kr. 300,- 
 
Det gjøres oppmerksom på at samtidig øving i begge øvingsrom kan medføre noen forstyrrelser 
på kvelden. Det anbefales derfor å påbegynne øvelser i Robbie 2 først fra kl. 18:00. 
 
Prisene gjelder fra 1. mars 2024. SHV tar forbehold om prisendringer besluttet av styret. 


